
 
OBEC HRČAVA  ID: mezaxph 
Hrčava č.p. 53  Tel.: 724 055 077 
739 98  Hrčava  urad@obechrcava.cz 
IČ:00296732 

 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na pozici referenta 
(referentky)  Obecního úřadu Hrčava 

Starosta obce Hrčava oznamuje vyhlášení veřejné výzvy na obsazení pracovního místa referent – referentka 

Obecního úřadu Hrčava v souladu s § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících samosprávných celků a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Předpoklady pro vznik pracovního poměru úředníka – stanovené § 4 

zákona č. 312/2002 Sb. 

Pracoviště: Obecní úřad Hrčava, 739 98 Hrčava č.p. 53 

Požadované vzdělání: minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou, zkouška zvláštní odborné způsobilosti 

úředníků, praxe ve státní správě či samosprávě výhodou 

Bližší informace k pozici referenta: 

Pracovní náplň: výkon referenta obecního úřadu 
Pracovní poměr: na dobu neurčitou 
Místo výkonu práce: Obecní úřad Hrčava 
Platová třída: 9 nebo 10 

• podle dosaženého stupně vzdělání a získání zkoušky ZOZ 

• podle započitatelné praxe od 21 710 Kč do 34 370 Kč 

Osobní ohodnocení: po uplynutí zkušební doby podle dosahovaných výsledků až 40 % PT 
Možný nástup: od 1. července 2024 nebo dle domluvy 
 

Požadujeme: 

• výborná uživatelská znalost MS Office, účetního programu Gordic a informačních 

technologií, 

• samostatnost, zodpovědnost, pečlivost, přesnost, komunikační dovednosti, flexibilita 

• všeobecný přehled právních předpisů především zákon o obcích, zákon o rozpočtových 

pravidlech, účetnictví veřejného sektoru 

• výkon správních činností samostatného správního celku, vedení spisové služby, evidence 

dokumentů v elektronické spisové službě ÚSC,  

• příprava účetních dokladů pro účetní, archivace dokumentů, administrativa spojená s 

vedením evidence a řízením zaměstnanců ÚSC 

• řidičské oprávnění sk. B – aktivní řidič    



 

 

Další požadavky na uchazeče 

• občan ČR, nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v ČR 

• bezúhonná fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let 

K přihlášce připojte: 

1. strukturovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních 

a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se pracovní náplně, 

2. čestné prohlášení, že uchazeč nemá záznam v rejstříku trestů (originál nebo úředně 

ověřená kopie bude vyžadována při nástupu do práce), 

3. kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání (originál nebo úředně ověřená kopie bude 

vyžadována při nástupu do práce). 

  
Zájemci mohou poslat své přihlášky na adresu Obecní úřad Hrčava, Hrčava č.p. 53, 739 98, nebo 
na emailovou adresu: starosta@obechrcava.cz, nebo datovou schránkou ID: mezaxph.  

Přihlášky je nutné doručit nejpozději do 13.května 2024. 
 
 
 
Petr Gořalka 
starosta obce 
v.r. 

mailto:starosta@obechrcava.cz

